MINISTARSTVO ODBRANE - ANALITICKA KARTICA PLACANJA ZA PERIOD OD 17.04-23.04.2023

Broj dok. St.izd/pr Naziv dobavljaca
40070122 46300000000 SUDSKA RESENJA

Kor.pror. 40401A0580

40071090 46300000000 SUDSKA RESENJA

Kor.pror. 40401A0580

40068053 41960000000 VODOVOD | KANALIZACIJA PODGORICA
40068052 41340000000 ELEKTROPRIVREDA CG JEP

Kor.pror. 40401A0573

40068088 41960000000 VODOVOD | KANALIZACIJA PLIEVUA

40068086 41960000000 KOMUNALNE DJELATNOSTI BAR
40068084 41960000000 JP KOMUNALNO KOLASIN

Zatvaranje

17.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

18.04.2023

19.04.2023
19.04.2023

19.04.2023
19.04.2023
19.04.2023

Placeno Naziv kor.budzeta lzv.sreds. Naziv konta GK

74,34 Min odbrane-Upravlja BUDGET Otplata po osnovu sudskih rjesenja

74,34

74,34

246,25 Min odbrane-Upravlja  BUDGET  Otplata po osnovu sudskih rjesenja

246,25

246,25
90,16 Min odbrane-Upravlja BUDGET Komunalne naknade
1.220,09 Min odbrane-Upravlja BUDGET Rashodi za elektricnu energiju

1.310,25
32,78 Min odbrane-Upravlja  BUDGET Komunalne naknade
BUDGET Komunalne naknade

382,12 Min odbrane-Upravlja

442,98 Min odbrane-Upravlja BUDGET Komunalne naknade



40068072
40068073
40068075
40068076
40068079
40068081
40068081

Kor.pror. 40401A0580

41340000000 LUKA BAR AD

41340000000 ELEKTRODISTRIBUCIJA TIVAT
41340000000 ELEKTRODISTRIBUCIJA KOLASIN
41340000000 ELEKTRODISTRIBUCIJA ZABLIAK
41960000000 KOMUNALNO DOO NIKSIC
41960000000 JP VODOVOD | KANALIZACIJA KOLASIN
41960000000 JP VODOVOD | KANALIZACIJA KOLASIN

19.04.2023
19.04.2023
19.04.2023
19.04.2023
19.04.2023
19.04.2023
19.04.2023

19.04.2023

8.290,07 Min odbrane-Upravlja
922,20 Min odbrane-Upravlja
2.620,97 Min odbrane-Upravlja
729,41 Min odbrane-Upravlja
38,30 Min odbrane-Upravlja
233,21 Min odbrane-Upravlja
175,95 Min odbrane-Upravlja

13.867,99

15.178,24

15.498,83

BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET
BUDGET

Rashodi za elektricnu energiju
Rashodi za elektricnu energiju
Rashodi za elektricnu energiju
Rashodi za elektricnu energiju
Komunalne naknade
Komunalne naknade

Komunalne naknade



